АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04.04.2012 г.  №21
 с. Елизаветовка
Об утверждении Перечня муниципальных
услуг, предоставляемых   администрацией
Елизаветовского      сельского     поселения
Павловского     муниципального     района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Елизаветовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Елизаветовского сельского поселения согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Порядком обнародования нормативных правовых актов Елизаветовского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Елизаветовского сельского поселения

Павловского муниципального района                                С.А.Шиндин

Приложение
к постановлению администрации

Елизаветовского сельского поселения

от 04.04.2012г. №  21
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ АДМИНИСТРАЦИЕЙ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1. Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма;

2. Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях;

3. Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения;

4. Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение;

5. Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства;

6. Предоставление жилых помещений на условиях социального найма;
7. Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства;

8. Присвоение адреса объектам недвижимости;

9. Прием заявлений и заключение договоров на передачу гражданам в собственность жилых помещений муниципального жилищного фонда социального использования;

10. Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;

11. Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков;

12. Предоставление разрешений на условно-разрешенные виды использования земельных участков или объектов капитального строительства и отклонение от предельных параметров разрешенного строительства и реконструкции объектов капитального строительства;

13. Выдача разрешений на проведение муниципальной лотереи.

14. Предоставление информации о порядке предоставления жилищно – коммунальных    услуг населению

15.Предоставление справок, выписок из похозяйственой книги;

16. Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду;
17. Выдача выписок из Реестра муниципальной собственности;
18. Выдача разрешений на право организации рынков;

19. Выдача копии архивных документов;

20. Рассмотрение обращений граждан.
Глава Елизаветовского сельского поселения
Павловского муниципального района                                        С.А.Шиндин
А К Т
об обнародовании  постановления администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области   №21 от 04.04.2012г. «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района»

от  05.04.2012 г.                                       №                                       с. Елизаветовка

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Специальная комиссия в составе:
1.Шиндин С.А. – глава Елизаветовского сельского поселения  Павловского муниципального района – председатель комиссии;

2.Сиденко Ю.В. -  депутат Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения – секретарь комиссии;

3.Бондарева Г.П.. – специалист I категории администрации Елизаветовского

      сельского поселения  - член комиссии;
4.Кошарная Г.А. – старший инспектор администрации Елизаветовского сельского поселения – член комиссии;
5.Щекина С.И. -  депутат Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения – член комиссии;
         Составила настоящий акт в том, что  05.04.2012 года  произведено обнародование постановления администрации  Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области  №21 от 04.04.2012 г. «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Елизаветовского сельского поселения» путем размещения его текста в установленных местах:

     -   здание администрации Елизаветовского сельского поселения с. Елизаветовка, ул. Советская, 25);

      - доска объявления в Елизаветовском СДК

Председатель комиссии                                                                  Шиндин С.А.

Секретарь комиссии                                                                        Сиденко Ю.В.

Члены комиссии:                                                                              Бондарева Г.П.

                                        _________________________________  Кошарная Г.А.
                                                                                                             Щекина С.И.